

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 31 33 21 17**

**Møller Ruhoff Holding ApS**

**c/o Projektbolig.dk ApS**

**Koldinggade 16, st. th.**

**2100 København Ø**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møller Ruhoff Holding ApS  
c/o Projektbolig.dk ApS  
Koldinggade 16, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 33 21 17  
Stiftet: 21. februar 2008  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Ruhoff

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S, Flakhaven 1, 5000 Odense

**Associerede virksomheder**

P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København  
DN Erhverv ApS, Gentofte

## Hovedtal

---

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	95	-11	1.272	964
Resultat af ordinær primær drift	-84	-431	746	369
Finansielle poster, netto	311	281	841	1.113
Årets resultat	236	-58	1.415	1.374
<b>Balance:</b>				
Balancesum	2.533	2.747	3.117	2.137
Investeringer i materielle anlægsaktiver	150	58	200	0
Egenkapital	2.359	2.534	2.797	1.724
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed, herunder at eje anpartar i associerede virksomheder samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.230</b>	<b>-11.256</b>
1 Personaleomkostninger	-57.902	-306.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.631	-113.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.303</b>	<b>-431.373</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	310.697	281.519
Andre finansielle indtægter	46	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.440</b>	<b>-149.959</b>
2 Skat af årets resultat	10.010	92.378
<b>Årets resultat</b>	<b>236.450</b>	<b>-57.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	411.400	206.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.697	281.519
Disponeret fra overført resultat	-217.647	-545.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.450</b>	<b>-57.581</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	103.400

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grund	150.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.777	212.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.777</u>	<u>212.408</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.043.556	799.859
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	163.738	163.738
Andre tilgodehavender	77.565	77.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.284.859</u>	<u>1.041.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.592.636</u></b>	<b><u>1.253.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	99.932
6 Udskudte skatteaktiver	91.084	81.074
7 Tilgodehavende selskabsskat	64.000	46.000
Periodeafgrænsningsposter	11.954	13.815
Tilgodehavender i alt	<u>167.038</u>	<u>240.821</u>
Likvide beholdninger	<u>773.712</u>	<u>1.252.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.750</u></b>	<b><u>1.493.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.533.386</u></b>	<b><u>2.746.849</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.056	563.359
10 Overført resultat	1.627.613	1.845.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.358.669</b>	<b>2.533.619</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.195	2.000
Anden gæld	169.522	211.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.717	213.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.717</b>	<b>213.230</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.533.386</b>	 <b>2.746.849</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	56.400	301.300
Andre omkostninger til social sikring	0	521
Personalemkostninger i øvrigt	1.502	4.742
	<u><b>57.902</b></u>	<u><b>306.563</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.010</u>	<u>-92.378</u>
	<u><b>-10.010</b></u>	<u><b>-92.378</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grund</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	0	273.157
Tilgang	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>273.157</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	60.749
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>54.631</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>115.380</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>157.777</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	437.500	437.500		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>437.500</b>	<b>437.500</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	563.359	281.840		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	310.697	281.519		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>874.056</b>	<b>563.359</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-201.000	-134.000		
Årets afskrivninger på goodwill	-67.000	-67.000		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-268.000</b>	<b>-201.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.043.556</b>	<b>799.859</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	67.000	134.000		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig vær-</b>		
		<b>di hos Møller</b>		
		<b>Ruhoff</b>		
		<b> Holding ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København	50 %	907.431	112.245	453.716
DN Erhverv ApS, Gentofte	50 %	1.045.679	509.148	589.840
		<b>1.953.110</b>	<b>621.393</b>	<b>1.043.556</b>
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2017			163.738	163.738
<b>Kostpris 31. december 2017</b>			<b>163.738</b>	<b>163.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>			<b>163.738</b>	<b>163.738</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	81.074	-11.304
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.010</u>	<u>92.378</u>
	<b><u>91.084</u></b>	<b><u>81.074</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-9.023	-12.479
Fremført underskud fra tidligere år	<u>100.107</u>	<u>93.553</u>
	<b><u>91.084</u></b>	<b><u>81.074</u></b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	46.000	-137.102
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-46.000</u>	<u>137.102</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>64.000</u>	<u>46.000</u>
	<b><u>64.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2017	563.359	281.840
Resultatandel	<u>42.697</u>	<u>281.519</u>
	<b><u>606.056</u></b>	<b><u>563.359</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.845.260	2.390.360
Årets overførte overskud eller underskud	-217.647	-545.100
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	411.400	206.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-411.400	-206.000
	<u><b>1.627.613</b></u>	<u><b>1.845.260</b></u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for P-Kælder Bagsværd ApS' mellemværende med pengeinstitut m.v. er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.